CINTA DE EMBALAJE

ESPECIFICACION TECNICA

Producto: Cinta De Embalaje

Cinta acrilica de sellado de cartén para uso cotidiano.

pelicula/Tipo de soporte
Polipropileno de orientacion biaxial (BOPP), color transparente y café

Tipo de adhesivo
Adhesivo Acrilico al Agua

Espesor
Adhesivo
Color
Contenido
Adherencia (N/in) Promedio
Adherencia (N/in) Minima
Elongacion (%)

Fuerza de Tension (N/in)

Formatos: Formatos Transparente
48mm x 1.000 mt
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40 micrones
Acrilico en base al agua
Transparente, café oscuro
Pelicula de 23 Micras 17gsm
6.8
6.5
150,+/-10%
110-130

Formatos Café
48mm x 40mt
48mm x 100mt
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